
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.06.201320.06.2013

20.6.2013 23:59:59 - 20.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179044032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Osvračín Odstranění velké větve ze silnice.20.6.2013 12:55:59

Stanice Staňkov

179059032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Semošice 69 Odčerpání znečištěné vody ze studny.20.6.2013 18:50:01

Stanice Staňkov, Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

179074032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava 59 Ze střechy Casina silný vítr sundal střešní krytinu. Část 
popadala na parkoviště. Hasiči odstranili krytinu hrozící 
pádem a provizorně opravili díry v lepence střechy, které 
způsobily uvolněné plechy. Voda poničila sádrokartonové 
desky,  podhledy a zatekla do izolační vaty. Kvůli 
možnému nebezpečí hasiči z horních pater evakuovali 6 
osob do spodních, do horních pater byl zakázán vstup. 
Majiteli byla doporučena prohlídka statikem.

20.6.2013 22:40:10

Stanice Domažlice(L), Folmava © AMDS, SMS

179086032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Jiráskova Odstranění několika stromů popadaných přes silnici.20.6.2013 23:25:01

Stanice Domažlice(L)

179087032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Domažlice, Velký Malahov, Velký Malahov Pravděpodobně z důvodu poruchy došlo k jiskření pojistky 
před trafostanicí. Na místě pracovník ČEZ, požár beze 
škody.

20.6.2013 23:25:22

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS, Mířkov 
PG+S,SMS,AMDS, Velký Malahov ©

Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

KlatovyOkres

179032032 TECHNICKÁ POMOC-NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ;Klatovy, Chudenice, Chudenice Dovoz vody do zemědělského družstva.20.6.2013 8:04:42

Chudenice AMDS, SMS, © 

179061032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Plzeňská 68 Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém byla puštěna 
voda. 

20.6.2013 19:11:27

Stanice Horažďovice Policie ČR

179070032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Bezděkov, Koryta Odstranění stromu ze silnice.20.6.2013 22:29:47

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

179049032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Útušice DN 1 OA. Po dohodě s PČR hasiči na místě nezasahovali, 
nebyli na místě potřeba.

20.6.2013 16:59:33

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2013 9:01 1 5Strana /



nebyli na místě potřeba.
Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

179017032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Na Dlouhých 811/63 Požár stavebního materiálu na lešení. Kouž se dostal 
dovnitř objektu, hasiči zakouřené prostory odvětrali. Škody 
byly předběžně vyčísleny na 100 tisíc korun, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 3 miliony. Správci byl nařízen 
dohled nad požářištěm. Jako příčina vzniku požáru se 
prověřuje nedbalost či úmysl. 

20.6.2013 2:03:06

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

179018032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Univerzitní Požár odpadu se rozšířil i do garáží. Škoda byla stanovena 
předběžně na 7 tisíc korun. uchráněné hodnoty se 
odhadují na 50 tisíc. Požár byl s největší pravděpodobností 
založen úmyslně.

20.6.2013 5:11:55

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

179019032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Radčická Požár chatky. 20.6.2013 6:08:33

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

179040032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Masarykova Monitoring vodních toků.20.6.2013 10:58:22

Doubravka KANG, AMDS, SMS

179048032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Revoluční 70/100 Nehoda třech osobních aut zablokovala silnici, došlo při ní 
k poškození svodidel. Nehoda se obešla bez zranění. 
Hasiči označili nehodu, vozidla odsunuli tak, aby 
zprůjezdnili jeden jízdní pruh a dopravu řídili kyvadlově. 
Místo si převzala policie.

20.6.2013 16:35:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179052032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická Na kruhovém objezdu se střetla dodávka s kamionem. Z 
dodávky unikly provozní kapaliny, hasiči olejovou skvrnu 
zasypali sorbentem. K zranění nedošlo.

20.6.2013 17:23:49

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179078032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Zikmunda Wintra Strom padlý na OA. Hasiči stom rozřezali a odklidili, policie 
vyhledala majitele vozidla. Bez zranění.

20.6.2013 22:50:16

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179080032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Goethova 9/2 Vítr uvolnil lešení na budově banky. Hrozilo jeho zřícení. 
Hasiči uzavřeli okolní silnice a společně s technikem lešení 
narovnali a zajistili.

20.6.2013 22:53:18

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179091032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec Odstranění stromu z kolejí.20.6.2013 23:31:41

SŽDC Plzeň

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.6.2013 23:59:5920.6.2013 0:00:00

20.06.2013 - 20.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2013 9:01 2 5Strana /



179095032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Dobrovského Nahlášeny popadané velké větve přes chodník. Při 
příjezdu na místo události byly z chodníku odstraněny dvě 
drobné větévky.

20.6.2013 23:57:42

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

179012032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Líně Osobní auto v odstavném pruhu bez známek hoření. Hasiči 
zajistili místo nehody, to si převzala policie.

20.6.2013 0:13:55

Stanice Nýřany Policie ČR

179020032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Pňovany Nenalezeny žádné známky hoření.20.6.2013 6:40:49

SŽDC Plzeň

179035032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 292 Čerpání vody ze sklepa domu s pečovatelskou službou.20.6.2013 9:23:47

Stanice Nýřany

179076032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Úněšov Odstranění několika stromů ze silnice.20.6.2013 22:46:42

Stanice Plzeň Košutka (L)

179085032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Odstranění stromu ze silnice.20.6.2013 23:21:05

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

179015032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Rokycany, Nové Město, Zeyerova 285 Požár elektroinstalace tavící pece v hutní slévárně 
Kovohutě Rokycany. Předběžná škoda  cca 100 tis. Kč, 
pravděpodobná příčina technická závada.

20.6.2013 1:34:33

Stanice Rokycany, Hrádek ©,SMS, AMDS (RO), Osek © SMS, AMDS (RO) Policie ČR

179029032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Radnice, Radnice, Pod Kalvarií 357 Hasiči pomohli ZZS se snesením pacienta z 3NP do 
sanitky.

20.6.2013 7:50:02

Stanice Radnice

179051032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Hlohovice, Hlohovice Hasiči provizorně zajistili sloup tel. vedení proti pádu na 
silnici, o jeho stavu informovali dispečink O2.

20.6.2013 17:18:24

Hlohovice ©,SMS, AMDS (RO), Stanice Radnice

179054032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Bujesily, Bujesily Odstranění dvou stromů ze silnice.20.6.2013 17:34:09

Stanice Radnice

179092032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Nevid, Nevid Odstranění stromu ze silnice.20.6.2013 23:38:49

Stanice Rokycany

179093032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Holoubkov Dopravní nehoda osobního auta na 49. km D5 ve směru na 
Prahu. Hasiči nasadili jedné osobě krční límec, po příjezdu 
ZZS osobu předali do péče zdravotníkům. Uniklé provozní 
kapaliny zasypali sorbentem a vyčkali příjezdu odtahové 
služby. 

20.6.2013 23:47:19

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.6.2013 23:59:5920.6.2013 0:00:00

20.06.2013 - 20.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2013 9:01 3 5Strana /



kapaliny zasypali sorbentem a vyčkali příjezdu odtahové 
služby. 

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

179023032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Bor, Plzeňská Hasiči zlikvidovali následky nehody osobního auta a 
dodávky. Nehoda se obešla bez zranění, uniklé provozní 
kapaliny hasiči zasypali sorbentem. 

20.6.2013 7:22:30

Stanice Tachov(L)

179037032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Nová Hospoda Osobní auto se převrátilo do příkopu na bok. Řidičku 
prohlédli zdravotníci. Nehoda se obešla bez úniku 
provozních kapalin. Hasiči vozidlo převrátili na kola a 
odstavili ho tak, aby nepřekáželo silničnímu provozu. 

20.6.2013 10:28:42

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179038032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Jana Sladkého Koziny 1338 Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém bylo ponecháno 
jídlo na zapnutém sporáku.

20.6.2013 10:49:23

Stanice Tachov(L) Policie ČR

179056032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bezdružice, Zhořec Odstranění větve hrozící pádem na silnici.20.6.2013 18:26:31

Konstantinovy Lázně (H) AMDS,SMS, ©

179058032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kladruby Osobní auto se několikrát převrátilo a zůstalo stát na silnici 
na kolech. Všechny osoby byly z OA vymrštěni, nikdo z 
nich ve vozidle nezůstal. Jediný řidič vyvázl bez zranění. 
Další dvě osoby utrpěly velmi vážná poranění, na jejich 
ošetření se podíleli záchranáři ZZS, LZS, hasiči oběma 
skupinám zdravotníků pomáhali při resuscitaci, dalším 
ošetření a následně ttransportu do vrtulníku LZS. Nehodu 
nepřežil pes. Bez úniku PHM.

20.6.2013 18:38:43

Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179060032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Lom u Tachova, Lom u Tachova Odstranění větví ze silnice.20.6.2013 19:00:17

Stanice Tachov(L)

179062032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Ctiboř, Březí Odstranění stromu ze silnice.20.6.2013 19:15:14

Stanice Tachov(L)

179069032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Kladruby Po vyšetření nehody policií z 18:38 hodin hasiči vyjeli na 
místo odstranit její následky - pomocí chloraminu 
zlikvidovali ze silnice krevní stopu. Při cestě na základnu 
museli ze silnice odstranit padlý strom.

20.6.2013 22:08:21

Stanice Stříbro

179075032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Kostelec, Ostrov u Stříbra 11 Došlo k úniku plynu, hasiči pomocí detekčních přístrojů 
naměřili zvýšené koncentrace. Uzavřeli HUP a místo 
předali plynařům.

20.6.2013 22:42:33

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.6.2013 23:59:5920.6.2013 0:00:00

20.06.2013 - 20.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2013 9:01 4 5Strana /



Stanice Stříbro Plynárenská pohotovostní služba

179081032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Třemešné, Třemešné, Třemešné                                Odstranění stromu ze železniční trati.20.6.2013 22:57:13

SŽDC Cheb

179094032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Bělojarská 1454 Nahlášen kouř vycházející z bytu. Hasiči násilně vstoupili 
do bytu, uvnitř spala osoba, bez zranění, na plotně se pálil 
olej na zapnutém sporáku. Hasiči pánvičku uhasili.

20.6.2013 23:52:07

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

257

3350

SUMÁŘ 41Počet událostí:

Kraj: Jihočeský
StrakoniceOkres

179083032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Strakonice, Lnáře, Lnáře Odstranění stomu z kolejiště.20.6.2013 23:08:04

SŽDC Plzeň

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.6.2013 23:59:5920.6.2013 0:00:00

20.06.2013 - 20.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2013 9:01 5 5Strana /


